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Rotary      

Kjellerposten                                            

TVEDESTRAND ROTARYKLUBB  -  Nr 5 – mai 2025 

Redaktør: Svein Jordahl.  

Fødselsdager: Juni: ingen. Juli: Olaf Jørg 9.7., Ragnar Lofstad 25.7.         
 

Program  

Juni Mandag 02 juni               
Klubbaften 
3-minutter, evt 
rotary stoff 

Mandag 09 juni 
                                               
Møtefri – 2. 
pinsedag 

Mandag 16 juni 
Film og musikk 
v/ Siddy Kristiane 
Vibrand 

Mandag  23 juni  
 
Møtefri – St. 
Hansaften          

Mandag 30. juni 
 
«Ut i det blå» 
Presidentskifte 

 

Gode Rotaryvenner 
  
Juni ligger foran oss – den siste måneden i Rotaryåret, og min siste 
som president. Det har vært en fin opplevelse å ha presidentrollen, 
selv om ikke alt ble helt som jeg hadde sett for meg, og villet. Tusen 
takk til dere alle for god støtte gjennom året; med nyttige innspill og 
tips, gode råd og påminnelser. 
I juni er det to møtefrie mandager; hhv 2. pinsedag og St. Hansaften. 
De tre møtene som gjennomføres er: Klubbaften 2. juni – med ost & 
vin, den 16. juni blir det et foredrag om filmmusikk (med Auds datter, 
Siddy: «pianist og musiker, kjent for å være en del av duoen SiMi» - 
sakset fra ‘internettet’) og til sist - Sommertur med presidentskifte 
(‘Padda’) 30.6. 
 
Selv om vi har blitt færre, i stedet for flere medlemmer i klubben i 
løpet av året, har vi en fin stabilitet med veldig godt oppmøte. 
Stemningen er god på møtene, og Programkomiteen har sørget for at 

vi alltid har noe å se frem til, enten vi har hatt interne eller eksterne 
foredrag, eller vært på interessante (bedrifts)besøk. Jeg har satt spesielt stor pris på 
vridningen mot ‘yngre’ temaer i foredragene; det var noe jeg ønsket sterkt for mitt 
presidentår. 
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Programkomiteen har virkelig fått kjørt seg i år; det har blitt usedvanlig mange 
endringer underveis – men de har ordnet opp, og løst alle utfordringer, sånn at vi 
alltid har sittet med følelsen av et godt og fullverdig program. Det er imponerende! 
Likedan er Kjellerkomiteen en utrolig fin gjeng! Kjelleren er bestandig ren, ryddig og 
med ‘alt på stell’ – og kaffen er alltid klar når vi kommer inn døren. 
Komitemedlemmene strekker seg langt – og vel så det; enten det må lenses når det 
står vann oppetter veggene, eller det er eventyrlige snømengder som må måkes, eller 
at noen utenfor klubben trenger tilgang til lokalene. Det er alltid noen som stiller 
opp, eller tilbyr seg å ordne opp. Vi er heldige som har dere! 
 
Nå ser jeg frem til de siste treffene våre i juni – og til Joars presidentår når den tid 
kommer! 
Hilsen Kristin 
President 
 
 
 

Rotarymøte 5. mai 2025 
Klubben arrangerte Honnørfest på Rådhuset etter tradisjonelt 
mønster. Honnørsjef Joar og festkomiteen hadde alt under 
kontroll da gjestene, mellom 35 og 40, kom mandag kveld. Det 
hadde vært annonse og god forhåndsomtale i 
Tvedestrandsposten. Mari Lorentzen Løvdal og Øyvind 
Aanonsen hadde en minikonsert og gjorde stor lykke. Svein 
Tore Stiansen og Svein Jordahl fortalte historier. Smørrebrød og 
kaker var populært. Annemor Haug (92) fikk en fruktkurv som 
eldste kvinne og Nils Anders Damsgård (90) som eldste mann.  
Gjettekonkurranse om antall trappetrinn og utlodning.   En 
meget vellykket honnørfest også denne gangen. Mange gode 
tilbakemeldinger fra gjestene «på byen» senere.                                                   God jobb med honnørfesten 
Honnør til medlemmene og særlig til de 
som alltid stiller opp.    
Svein                                                                                                                                                                                                                        
 

                      Annemor Haug, eldste kvinne                                                                                                                                                     
Alltid til tjeneste: Geir og Tor Erik 
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Anders Damsgaard med damer                                                                                                         

     

Marit Lorentzen Løvdal og  Øyvind Aanonsen 
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Rotarymøte 12. mai 2025  
Vi hadde besøk av Marius Tannum fra Rotaryklubben i Horten. Han er DYEO (Distrct 
Youth Exchange Officer) i distriktet og sysler med utveksling av ungdommer. Det er 
årlig vanligvis 7 – 8 utvekslingsstudenter fra dette 
distriktet, nå er det 4. Man er selvfølgelig spent på 
muligheten til og fra USA, da det vanligvis er stor 
utveksling dit.  Foreløpig er det greit. Aktuelle 
ungdommer som ønsker utveksling bør søke til 
klubben senest i oktober.  
Hensikten med utvekslingstjenesten er fred og 
forståelse, gi mulighet til fremtidige ledere, lære 
språk og kultur.  
Marius Tannum som i dag er Instituttleder på 
Institutt for mikrosystemer, Fakultet for 
teknologi, naturvitenskap og maritime fag ved 
Campus Vestfold har selv vært 
utvekslingsstudent i USA og hadde stort utbytte 
av det. Han fortalte om situasjonen for en 
utvekslingsstudent. 
 
Svein 

 

Rotarymøte 19. mai 2025 
May Lill Skjeggestad fra PÅ Gang Næringshage 
fortalte om oppgaver og utfordringer i næringshagen. 
De forvalter SIVAs næringshageprogram for Åmli, 
Gjerstad, Tvedestrand, Risør og Vegårshei og hjelper 
små og mellomstore bedrifter med det meste fra 
utvikling av idé og konsept til finansiering og 
selskapsform. De gir etablererveildening og holder 
kurs og kan skreddersy tjenester etter bedriftens behov 
- enten i oppstarten, midt i en vekstfase, ved ønsker 
om å forbedre driften eller ved planlegging av 
strategiske endringer.  Et interessant foredrag om en 
ganske ukjent tjeneste. De har kontorsted på Grenstøl. 

Svein  

 
 
 

 

https://siva.no/
https://www.pagang.no/hva-er-en-naringshage
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Rotarymøte 26. mai 2025 
President Kristin ledet møte.  Det er kommet henvendelse fra kommunen om husleieavtalen 

klubben har. Kan klubben tenke seg å justere husleien? Presidenten luftet spørsmålet og 

medlemmene mente man ikke skulle stille seg avvisende til en kommunikasjon med 

kommunen om dette. Det er senere kommet mail fra kommunen som sier at siste husleie ble 

betalt av klubben i 2017. Den tinglyste husleieavtalen er funnet frem i arkivet (se under).  

Ole Devold hadde programmet «Nytt fra mitt yrke» og orienterte først litt 
om straffereaksjoner om man blir tatt for bilkjøring i påvirket tilstand. 
Straffen for promillekjøring varierer med promillenivået og kan omfatte bot, 
betinget eller ubetinget fengsel, og inndragelse av førerkortet. Ved en 
promille mellom 0,2 og 0,5 får du vanligvis en bot. Med en promille mellom 
0,5 og 1,2 kan du få betinget fengsel, mens en promille over 1,2 gir ubetinget 
fengsel. Boten beregnes ofte til 1,5 ganger brutto månedslønn, og førerretten 
inndras som regel i 1–2 år. Er promillen over 1,2 blir det vanligvis ubetinget 
fengsel, bot og minst 2 års tapstid. Har du en årsinntekt på 500.000 vil du 
altså risikere en bot på ca 62.500! 
 
Ole refererte så en sak han kjente godt. En dame, kjent av politiet fra 
tidligere, kom kjørende, ville unngå kontroll og satte opp farten.  Med politi 
kjørende bak i vill fart, delvis med og delvis uten blå-lys. Damen ble tilslutt 
stoppet og satt i arresten. Blodprøve viste påvirkning av rusmidler. Hvilken 
straff vil hun få? Høy fart, kjøring uten førerkort, ruspåvirket og uten å 

stoppe for politiet var noen av forholdene hun ble anmeldt for. Domsavsigelse er senere.  
Denne saken og andre kriminal-spørsmål ble luftet og diskutert i klubben.                                                                                                                      
Svein 
 
 
 

Husleievtalen 
 
Det har vært en del kommentarer og meningsutvekslinger om Rotaryklubbens 
husleieavtale. Ole Jacob og Svein har funnet frem den tinglyste husleieavtalen fra 
arkivet. Her går det frem at årlig leie er 300 kroner. Skal betales forskuddsvis. 
Avtalen er uoppsigelig fra utleiers side, uavhengig om det kommer ny eier. Det er 
altså en heftelse ved eiendommen. 

Jeg vedlegger faksimile av avtalen. 

Svein 
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